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Organizzata da:

Impianto: Palestra Liceo Sc. Giordano Bruno - Viale Svezia, 4 - Melzo MI
Data svolgimento: 25 Marzo 2018
Disciplina: Ritmica

APERTURA IMPIANTO: 7:30
RIUNIONE DI GIURIA: 8:00
CONTROLLO TESSERE A1: 8:00
INIZIO GARA: 9:00

LA - A1 - 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1761 FRASSINELLI EMMA X

2 1251 FLOREA CAROLINA X

3 3250 BORRA LUDOVICA X

4 1761 PAVIANI GRETA X

5 764 FANIZZI GIULIA X

6 1761 DI BENEDETTO SARA X

7 646 MONTICELLI CLARISSA NIVES X

8 646 COLOMBO GRETA X

9 1761 ALICCHIO MARTINA X

10 1761 FRASSINELLI EMMA X

11 1251 FLOREA CAROLINA X

12 3250 BORRA LUDOVICA X

13 1761 PAVIANI GRETA X

14 764 FANIZZI GIULIA X

15 1761 DI BENEDETTO SARA X

16 646 MONTICELLI CLARISSA NIVES X

17 646 COLOMBO GRETA X

18 1761 ALICCHIO MARTINA X

INIZIO ORE: 9:27
LA - A1 - 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1761 SAIDI NOUR X

2 461 BATTISTA LUNA MARIA X

3 75 PANETTA GAIA X

4 646 AGNELLO SOPHIA X

5 1251 BORALI VIOLA X

6 1190 INTERMITE SIMONA X

7 1761 RONDELLI ANNA X

8 1761 CARLI GIORGIA X

9 1761 SAIDI NOUR X

10 461 BATTISTA LUNA MARIA X

11 75 PANETTA GAIA X

12 646 AGNELLO SOPHIA X

13 1251 BORALI VIOLA X

14 1190 INTERMITE SIMONA X

15 1761 RONDELLI ANNA X

16 1761 CARLI GIORGIA X

PREMIAZIONE LA - A1 9:51

ORDINE DI LAVORO

ASD RITMICA MELZO
spieza

Campionato Individuale Silver LA - GR
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE A2: 9:10
INIZIO ORE: 10:10

LA - A2 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 3250 COLLIVIGNARELLI EMMA X

2 2349 BERGAMASCHI GAIA X

3 72 FANTAUZZO NICOLETTA X

4 3201 RINALDI FEDERICA X

5 1336 VENTURETTI ALICE X

6 2349 CALCAGNO MARTINA X

7 1251 CHIEZZI EMMA X

8 2597 DI GIORGIO CHIARA X

9 646 BANICA ALECSIA ANDREEA X

10 646 CAMBIAGHI ELENA X

11 3201 CAIO MATILDE X

12 764 TOSO CAROLINA X

13 3250 COLLIVIGNARELLI EMMA X

14 2349 BERGAMASCHI GAIA X

15 72 FANTAUZZO NICOLETTA X

16 3201 RINALDI FEDERICA X

17 1336 VENTURETTI ALICE X

18 2349 CALCAGNO MARTINA X

19 1251 CHIEZZI EMMA X

20 2597 DI GIORGIO CHIARA X

21 646 BANICA ALECSIA ANDREEA X

22 646 CAMBIAGHI ELENA X

23 3201 CAIO MATILDE X

24 764 TOSO CAROLINA X

INIZIO ORE: 10:46
LA - A2 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1190 COLOMBO BEATRICE X

2 764 JEREGHI FELICIA X

3 81 DE MARTINO BIANCA X

4 75 DOMINICI VALERIA X

5 764 BANDERA GIULIA X

6 3201 ERRERA REBECCA

7 1761 MONACO ANNALISA X

8 1251 FRIGO FAVALLI CAROLINA X

9 75 PASTO ILARIA X

10 646 RAVANELLI JESSICA X

11 2597 TUBIGAN JOESTINE X

12 764 BOLLATI MARTA X

13 1190 COLOMBO BEATRICE X

14 764 JEREGHI FELICIA X

15 81 DE MARTINO BIANCA X

16 75 DOMINICI VALERIA X

17 764 BANDERA GIULIA X

18 3201 ERRERA REBECCA X

19 1761 MONACO ANNALISA X

20 1251 FRIGO FAVALLI CAROLINA X

21 75 PASTO ILARIA X

22 646 RAVANELLI JESSICA X

23 2597 TUBIGAN JOESTINE X

24 764 BOLLATI MARTA X

PREMIAZIONE LA - A2 11:04
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE A3: 10:40
INIZIO ORE: 11:40

LA - A3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 3214 FARINA BEATRICE MARIA X

2 646 TRUBIA MATILDE X

3 357 MAROCCOLI LUCREZIA X

4 2349 ZANOTTI SERENA X

5 1761 MAGAROTTO GRETA X

6 3201 BRUNETTI ALICIA X

7 764 MESCHINI GIADA X

8 646 BIGHELLI ALICE X

9 64 CAMARDA ALESSIA SILVANA X

10 3250 CARTESAN GIADA X

11 764 CARUSO GIULIA NEEMA X

12 1190 DEFUSTO CHIARA X

13 1190 GISONDI SABRINA X

14 64 MATISSEK EMMA MATILDE X

15 2349 CONCER VALENTINA X

16 1251 MENEGHELLO ANNA X

17 3250 COTTA RAMUSINO CHIARA X

18 1190 NAMIA ALISSA X

19 2349 FERRARO SOFIA X

20 646 SPORCHIA REBECCA AURORA X

21 64 BERGONZI CHIARA MARIA X

22 3214 FARINA BEATRICE MARIA X

23 646 TRUBIA MATILDE X

24 357 MAROCCOLI LUCREZIA X

25 2349 ZANOTTI SERENA X

26 1761 MAGAROTTO GRETA X

27 3201 BRUNETTI ALICIA X

28 764 MESCHINI GIADA X

29 646 BIGHELLI ALICE X

30 64 CAMARDA ALESSIA SILVANA X

31 3250 CARTESAN GIADA X

32 764 CARUSO GIULIA NEEMA X

33 1190 DEFUSTO CHIARA X

34 1190 GISONDI SABRINA X

35 64 MATISSEK EMMA MATILDE X

36 2349 CONCER VALENTINA X

37 1251 MENEGHELLO ANNA X

38 3250 COTTA RAMUSINO CHIARA X

39 1190 NAMIA ALISSA X

40 2349 FERRARO SOFIA X

41 646 SPORCHIA REBECCA AURORA X

42 64 BERGONZI CHIARA MARIA X

PREMIAZIONE LA - A3 12:43
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE A4: 12:00
INIZIO ORE: 13:00

LA - A4 - 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1190 LICASTRO DE VIVO SARA X

2 3201 BOLOGNA CARMELA STEFANIA X

3 1761 ABRESCIA NOEMI X

4 357 PETTAZZONI MARTINA X

5 357 BERTONI SARA X

6 81 ONETTI FLAVIA X

7 2349 GATTI CLARISSA X

8 2820 KADERA ALICE X

9 1190 LEONI VALENTINA X

10 81 DE MARTINO BENEDETTA X

11 2872 GINELLI AURORA X

12 1251 MONTANARI ASIA X

13 72 MORA FEDERICA X

14 1190 LICASTRO DE VIVO SARA X

15 3201 BOLOGNA CARMELA STEFANIA X

16 1761 ABRESCIA NOEMI

17 357 PETTAZZONI MARTINA X

18 357 BERTONI SARA

19 81 ONETTI FLAVIA X

20 2349 GATTI CLARISSA

21 2820 KADERA ALICE X

22 1190 LEONI VALENTINA X

23 81 DE MARTINO BENEDETTA X

24 2872 GINELLI AURORA X

25 1251 MONTANARI ASIA X

26 72 MORA FEDERICA X

INIZIO ORE: 13:40
LA - A4 - 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 3201 DRAGOI ANA MARIA X

2 357 AIRAGHI GIULIA X

3 2597 PANCIERA GIULIA X

4 2820 APRILE MARTINA X

5 72 FANTAUZZO LUCIA X

6 2597 CHIAPPA MATILDE X

7 81 BARBIERI MATILDE

8 72 PETRILLO MATILDE SOFIA X

9 2872 CAPELLI NOEMI X

10 81 IMAGE CHIARA X

11 72 CAROLI MARIA STELLA X

12 3250 BONVENTRE AURORA X

13 2597 ABBRUZZINO LINDA X

14 3201 DRAGOI ANA MARIA X

15 357 AIRAGHI GIULIA X

16 2597 PANCIERA GIULIA X

17 2820 APRILE MARTINA X

18 72 FANTAUZZO LUCIA X

19 2597 CHIAPPA MATILDE X

20 81 BARBIERI MATILDE X

21 72 PETRILLO MATILDE SOFIA X

22 2872 CAPELLI NOEMI X

23 81 IMAGE CHIARA X

24 72 CAROLI MARIA STELLA X

25 3250 BONVENTRE AURORA X

26 2597 ABBRUZZINO LINDA X

PREMIAZIONE LA - A4 13:58
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE: 14:40
INIZIO ORE: 15:40

LA - J1 1° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1251 COREZZOLA MARTA X

2 81 CUCURACHI ELEONORA X

3 72 PETTANI CATERINA X

4 3201 MINARDI GIULIA X

5 2349 TARONNO BEATRICE X

6 72 LUZZI ALICE X

7 64 NATALE GIULIA X

8 72 PETRUZZELLI GIULIA X

9 764 TOIA ALICE X

10 2349 FULGIONE EMMA X

11 2820 FARINA GIULIA X

12 3201 UTTA DENISA X

13 81 NAPOLETANO ASIA X

14 357 UBOLDI AGNESE X

15 3201 BARDELLA MARTINA X

16 3250 BORRA GINEVRA X

17 1251 COREZZOLA MARTA X

18 81 CUCURACHI ELEONORA X

19 72 PETTANI CATERINA X

20 3201 MINARDI GIULIA X

21 2349 TARONNO BEATRICE X

22 72 LUZZI ALICE X

23 64 NATALE GIULIA X

24 72 PETRUZZELLI GIULIA X

25 764 TOIA ALICE X

26 2349 FULGIONE EMMA X

27 2820 FARINA GIULIA X

28 3201 UTTA DENISA X

29 81 NAPOLETANO ASIA X

30 357 UBOLDI AGNESE X

31 3201 BARDELLA MARTINA X

32 3250 BORRA GINEVRA X
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE: 15:04
INIZIO ORE: 16:04

LA - J1 2° TURNO C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 646 BRAMBILLA ANNA X

2 81 PARAZZOLI MARTINA X

3 1761 RISETTI MARTINA X

4 64 NEGRONI CECILIA ALESSANDRA X

5 3201 RADAELLI ALICE X

6 357 IRACI MARTINA X

7 2349 BAROZZI MARGHERITA X

8 357 MENGHINI CLAUDIA X

9 1339 FERRO SOPHIA FIONA X

10 357 RUSSO BENEDETTA X

11 3250 PIERINI GIULIA X

12 646 PAVANATI ALMA X

13 1761 POLONIOLI ANNA X

14 2820 STEVENAZZI VALERIA X

15 2820 GADDA SARA X

16 1761 PARADISO IRENE X

17 357 PEDRANI SVEVA X

18 646 BRAMBILLA ANNA X

19 81 PARAZZOLI MARTINA X

20 1761 RISETTI MARTINA X

21 64 NEGRONI CECILIA ALESSANDRA X

22 3201 RADAELLI ALICE X

23 357 IRACI MARTINA X

24 2349 BAROZZI MARGHERITA X

25 357 MENGHINI CLAUDIA X

26 1339 FERRO SOPHIA FIONA X

27 357 RUSSO BENEDETTA X

28 3250 PIERINI GIULIA X

29 646 PAVANATI ALMA X

30 1761 POLONIOLI ANNA X

31 2820 STEVENAZZI VALERIA X

32 2820 GADDA SARA X

33 1761 PARADISO IRENE X

34 357 PEDRANI SVEVA X

PREMIAZIONE LA - J1 16:28
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE: 16:40
INIZIO ORE: 17:40

LA - J2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 2820 GRASSINI MAYA X

2 764 CROTTI CELESTE X

3 1251 DI PERSIO SARAH X

4 1190 MORMONE CHIARA TERESA X

5 357 PARINI ILARIA X

6 1190 FOSSATI ALICE X

7 72 MORA CARLOTTA X

8 2820 VERZENI GIULIA X

9 2349 RAIMONDI ELENA X

10 2528 QUINONEZ SARA FRANCESCA X

11 1190 GAMBERONCI ELENA X

12 764 CROCE ISABELLA X

13 1761 LO CICERO VALERIA X

14 2820 GRASSINI MAYA X

15 764 CROTTI CELESTE X

16 1251 DI PERSIO SARAH X

17 1190 MORMONE CHIARA TERESA X

18 357 PARINI ILARIA X

19 1190 FOSSATI ALICE X

20 72 MORA CARLOTTA X

21 2820 VERZENI GIULIA X

22 2349 RAIMONDI ELENA X

23 2528 QUINONEZ SARA FRANCESCA X

24 1190 GAMBERONCI ELENA X

25 764 CROCE ISABELLA X

26 1761 LO CICERO VALERIA X

PREMIAZIONE LA - J2 18:19
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ORDINE DI LAVORO
Campionato Individuale Silver LA - GR

CONTROLLO TESSERE: 17:40
INIZIO ORE: 18:40

LA - J3 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 1339 BUTTA SAMARA X

2 1339 MACCAGNO ARIANNA X

3 764 COMERIO FEDERICA X

4 1339 MANDIROLI LUCREZIA X

5 764 LUALDI FEDERICA X

6 2349 MANZELLA ANNA X

7 64 VILLA ELEONORA CRISTINA X

8 64 LARVA LARA X

9 2528 VIGHETTI LINDA X

10 2349 MOCCIA LETIZIA X

11 64 COMACCHIO ELENA X

12 1761 CORRENTE VITTORIA PIA X

13 1339 FENNINI GRETA X

14 764 TIBALDO REBECCA X

15 1339 BUTTA SAMARA X

16 1339 MACCAGNO ARIANNA X

17 764 COMERIO FEDERICA X

18 1339 MANDIROLI LUCREZIA X

19 764 LUALDI FEDERICA X

20 2349 MANZELLA ANNA X

21 64 VILLA ELEONORA CRISTINA X

22 64 LARVA LARA X

23 2528 VIGHETTI LINDA X

24 2349 MOCCIA LETIZIA X

25 64 COMACCHIO ELENA X

26 1761 CORRENTE VITTORIA PIA X

27 1339 FENNINI GRETA X

28 764 TIBALDO REBECCA X

PREMIAZIONE LA - J3 19:22

INIZIO ORE: 19:40
LA - S1/S2 C.Libero Fune Cerchio Palla Clavette Nastro TOTALE

1 64 SPIGA SARA X

2 64 LAUDATI MARTINA X

3 764 BOTTINI GAIA X

7 3201 FOPPA VICENZINI SARA X

8 64 RADRIZZANI SOFIA X

9 64 SPIGA ALESSIA X

10 72 ZOPPI ISABELLA X

11 1339 GUALA GIULIA X

12 646 QUADRI SABRINA X

13 1339 STEA VALENTINA X

14 1339 ZUBLENA GIULIA X

4 64 SPIGA SARA X

5 64 LAUDATI MARTINA X

6 764 BOTTINI GAIA X

15 3201 FOPPA VICENZINI SARA X

16 64 RADRIZZANI SOFIA X

17 64 SPIGA ALESSIA X

18 72 ZOPPI ISABELLA X

19 1339 GUALA GIULIA X

20 646 QUADRI SABRINA X

21 1339 STEA VALENTINA X

22 1339 ZUBLENA GIULIA X

PREMIAZIONE LA - S1/S2 20:13


